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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L98616301A

2. Data e Regjistrimit 16/12/2019
3. Emri i Subjektit "KONESDI"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lac  LAC Lagjja nr.5, Rruga Kryesore, Ndertese 1 
kateshe, ZK nr.2365, me Pasuri nr.5/25. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me pakic e shumic të artikujve të ndryshem, 

ushqimor, industrial e tjer. Ndertime 
civile,industriale,turistike,bujqesore,prodhim 
betoni,sistemime,punime dheu,ndertime rruge 
hekurudhore,aeroporte,asfaltim sheshe,vepra 
arti,ujsjellsa,kanalizime,vepra kullimi rivelime,punime dhe 
mirmbajtje ne siperfaqe te gjelbra urbane.Import-eksport te 
mallrave te ndryshme 
ushqimore,industriale,bujqesore,blegtorale.Tregtim me 
pakice te medikamenteve mjeksore ,karburanteve dhe 
hidrokarbureve,automjeteve,pjeseve te kembimit,materialeve 
te ndertimit ,mobilerive etj.Tregtim me pakicë të artikujve te 
ndryshëm ushqimor, industrial, bujqësor dhe blegtoral. 
Market, tregtim me pakice te artikujve te ndryshem 
ushqimore, industrial e te tjera."Market" Tregtim me pakice 
te artikujve te ndryshem ushqimore, industrial e te 
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tjera.Market.Tregtim me pakice te artikujve te ndryshem 
ushqimore, industrial e te tjera.Klinike dentare.
Gani Lika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/12/2019                Deri: 13/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GaniLika
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe Mamurras  MAMURRAS Lagjja Zef Hoti, Rruga 
Kryesore, Ndertese 1 kateshe, Zk. nr.2586, me Pasuri 
nr.2/47. Lezhe  Shenkoll BARBULLOJE Fshati Barbulloje, 
Rruga Kryesore, Ndertese 1 kateshe, Zk. nr.1099, me pasuri 
nr.31. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "KONESDI"
E-Mail: konesdi@gmail.com  
Telefon: 0685799902  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-430171-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-444728-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 31.12.2019 ku është vendosur: 
Hapje të  adresave dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=093D60C0-323E-48D2-B4B7-39C58C8E7F92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDAA1C33-EC97-4A14-9466-A2648470AB70
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Lagjja Zef Hoti, Rruga Kryesore, Ndertese 1 kateshe, Zk. nr.2586, me Pasuri 
nr.2/47.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shenkoll;         BARBULLOJE;         
Fshati Barbulloje, Rruga Kryesore, Ndertese 1 kateshe, Zk. nr.1099, me pasuri 
nr.31.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 29/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB60F7C0-CFCA-437A-A568-A58A00D23B3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D403CE8-5C42-4F3F-B007-C545C9D76F41

